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Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych pn. Sukcesywna dostawa materiałów elektrycznych niezbędnych do prowadzenia remontów i konserwacji obiektów Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp w związku z wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ złożonymi przez Wykonawców, Zamawiający poniżej udziela odpowiedzi.

Pytanie 1:
Zwracam sie z zapytaniami dotyczącymi części B:
Poz. 87-91. Zamawiający podaje jednostki miary metry. Czy istotnie tak ma być, czy może chodzi o 1 opakowanie (25m lub 50m)
Odpowiedź:
Zamawiający informuje że chodzi o jednostkę za 1 mb

Pytanie 2:
Zapytanie dotyczy części B
Poz. 5. Dostępne są różne analizatory jakości zasilania w szerokim przedziale cenowym. Proszę o podanie oczekiwanych parametrów produktu celem doboru właściwego produktu.
Odpowiedź:
W części B analizator sieci jest w pozycji 85 , musi być zgodny z normą EN 50160

Jednocześnie Zamawiający informuję, że zmianie ulega termin realizacji umowy  wskazany w dokumentach:
SWZ  - Rozdział V otrzymuje brzmienie: Zamówienie będzie realizowane przez okres 12 miesięcy od dnia 01.01.2025 lub do wyczerpania kwoty przeznaczonej na realizację niniejszego zamówienia.

Załącznik nr 1 Projektowane postanowienia umowy i otrzymuje brzmienie:

„Zamówienie będzie realizowane przez okres 12 miesięcy od dnia 01.01.2025 lub do wyczerpania kwoty przeznaczonej na realizację niniejszego zamówienia określonej w §2 ust. 1. 

W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż przesuwa poniższe terminy:
- termin składania ofert z dnia 31.10.2024 r. godz. 08:00 na dzień 06.11.2024 r. godz. 08:00,
- termin otwarcia ofert z dnia 31.10.2024 r. godz. 08:30 na dzień 06.11.2024 r. godz. 08:30,
- termin związania ofertą z dnia 29.12.2024 r. na dzień 05.12.2024 r.
 
Powyższa informacja oraz Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostały zamieszczone na stronie
[bookmark: _GoBack]internetowej prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan.


Z poważaniem
Barbara Kosakowska
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